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Ayuntamiento de Antigüedad—Sección única. 
•Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y oárgofi municipales, según resalta del Censo existente 

cu la Secretaría de la Diputación provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 16 de la 
ley de 26 de Junio de 1890. 

Número 
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48 
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54 
55 
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57 
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Aguado Martínez 
Aguado Martínez 
Aguado Pinto 
Aifca Rayaces 
Aita Rayaces 
Aita Peral 
Ayuno Gil 
Ayuso Mena 
Ayuso Mena 
Alonso Cano 
Aita Peral 
Andrés Arias 
Andrés Rebolledo 
Arnaez Rodríguez 
Barcenilla González 
Barcenilla Juana 
Baneenilla Cantero 
Barcenilla Cantero 
Barcenilla Ortega 
Barcenilla Bilbao 
Barcenilla Mena 
Barcenilla Barcenilla 
Barcenilla Sauz 
Barcenilla Rodríguez 
Barcenilla Barcenilla 
Barcenilla Encinas 
Barcenilla Cruz 
Barcenilla Barcenilla 
Barcenilla Barcenilla 
Barcenilla Juana 
Barcenilla Mena 
Barcenilla Barcenilla 
Barcenilla Monzón 
Barcenilla Cantero 
Barcenilla Juana 
Barcenilla Ortega 
Barcenilla Juana 
Barcenilla Juana 
Barcenilla Rodríguez 
Barcenilla Juana 
Barcenilla Cruz 
Barcenilla González 
Barcenilla Santos 
Barcenilla Cantero 
Barcenilla Rodríguez 
Barcenilla Cantero 
Barcenilla Cruz 
Barcenilla Barcenilla 
Barcenilla Cruz 
Barcenilla Barcenilla 
Barcenilla Barcenilla 
Barcenilla Marina 
Barcenilla Rodríguez 
Barcenilla Cruz 
Barcenilla Rodríguez 
Barcenilla Juana 
Barcenilla Juana 
Barcenilla Mena^ 
Barcia Monteserín 
Barcenilla Cantero 
Barcenilla Cruz 
Barcenilla Peral 
Barcenilla Juana 
Barcenilla Juana 
Barcenilla Rodríguez 
Barcenilla Ruíz 
Barcenilla Mena 
Barcenilla Barcenilla 
Barcenilla Barcenilla 
Barcenilla Mena 
Bilbao García 
Barcenilla Ortega 
Barcenilla Juana 
Barcenilla Juana 

NOMBRES. EDAD. 
DOMICILIO. 

CALLE. Número. 
PROFESION. 

¿SABE 

leer? escribir? 

Juan. 67 Mayor. 11 Jornalero. Si. Si. 
Antonio. 65 Nueva. 19 Idem. id. id. 
Anastasio. 36 Calzada. 59 Labrador. id. id. 
Leandro. 53 Idem. ' 161 Pastor. No. No. 
Antonio. 63 Cuesta 32 Jornalero. id. id. 
Froilán. 36 Idem. 16 Idem. Si. Si. 
Ildefonso. 46 Molinillo. 4 Labrador. id. id. 
Lino. 39 Mayor. 128 Jornalero. id. id. 
Nemesio. 42 Penedillo. 13 Idem. id. id. 
Cesáreo. 58 Escuela. 9 Eclesiástico. id. id. 
Ildefonso. 33 Cuesta. 36 Jornalero. id. id. 
Silvano. 30 Escuela. 4 Eclesiástico. id. id. 
Tomás. 68 Idem. 4 Propietario. id. id. 
Maximino. 45 Penedillo. 5 Labrador. id. id. 
Mariano. 33 Mayor. 8 Zapatero. id. id. 
Mariano. 55 Idem. 14 Labrador. id. id. 
Alejandro. 59 Idem. 25 Idem. id. id. 
Anselmo. 47 Idem. 29 Idem. No. No. 
Gregorio. 38 Idem. 20 Jornalero. Si. Si. 
Juan. 37 Idem. 26 Labrador. id. | id. 
Eriberto. 26 Idem. 30 Idem. id. id. 
Bruno. 30 Sur. 20 Herrero. id. id . 
Salustiano. 32 Mayor. 62 Jornalero. id. id. 
Telesforo. 47 Idem. 64 Idem. id. id. 
Waldo . 27 Idem. 82 Zapatero. id. id. 
Pablo. 43 Idem. 80 Labrador. id. id. 
Vicente. - 55 Idem. 96 Idem. id. id. 
Miguel. 47 Idem. 106 Idem. No. No. 
Antonino. 44 Idem. 114 Idem. Si. Si. 
Marcos. 54 Idem. 67 Idem. No. No. 
Cándido. 55 Idem. 65 Jornalero. id. id. 
Santiago. 66 Idem. 71 Idem. id. id. 
Basilio. 71 Idem. 91 Idem. id. id. 
Dimas. 39 Fuente. 11 Labrador. Si. Si. 
Epifanio. 28 Maypr. 83 Jornalero. No. No. 
Vicente. 44 Idem. 77 Idem. Si. Si. 
Indalecio. 33 Idem. 152 Idem. id. id. 
Francisco. 30 Idem. 160 Idem. No. No. 
Leonardo. 26 Escuela. 22 Carpintero. Si. Si. 
Tadeo. 50 Idem. 41 Labrador. id. id. 
Andrés. 43 Idem. 13 Jornalero. No. No. 
Acelinio. 28 Fuente. 13 Labrador. Si. Si. 
Fernando. 42 Solana. i Idem. id. id. 
Juan. 58 Escuela. 1 Abogado. id. id. 
Ange l . 67 Fuente. 29 Jornalero. id. id. 
Luciano. 63 Idem. 19 Labrador. id. id. 
Antonio. 38 Idem. 19 Idem. id. id. 
Manuel. 73 Idem. 17 Idem. id. id. 
Matías. 58 Idem. 15 Idem. id. id. 
Sergio. 30 Idem. 15 Idem. id. id. 
Gabnio. 84 Idem. 15 Idem. id. id. 
Patricio. 68 - Idem. 3 Idem. No. No-
Agustín. 38 Idem. 3 Idem. Si. Si. 
Ambrosio . 73 Sauta Columba. 17 Propietario. id. id. 
Santiago. 47 Idem. 10 Jornalero. id. id. 
Anselmo. 28 Idem. 1 Idem. id. id. 
José. 31 Penedillo. 57 Idem. id. id. 
Celestino. 48 Sur. 2 Labrador. id. id. 
Francisco. 63 Calzada. 9 Estanquero. id. id. 
Felipe. 
Ildefonso.. 

55 Sur. 8 Labrador. No. No. Felipe. 
Ildefonso.. 50 Idem. 18 Idem. Si. Si. 
Valerio. 66 Calzada. 5 Jornalero. No. No. 
Ale jo . 60 Idem. 12 Labrador. Si. Si. 
Pablo. 71 Idem. 21 Idem. id. id. 
Salustiano. 55 Penedillo. 11 Jornalero. id. id. 
Indalecio. 73 Idem. 35 Labrador. id. id. 
Juan. 50 Idem. 35 Jornalero. No. No.. 
Santiago. 59 Idem. 55 Idem. id. id. 
Juan Francisco . 67 Idem. 45 Idem. Si. Si. 
Aniceto . 42 Idem. 103 Labrador. id. id. 
Bernabé. 50 Idem. 63 Jornalero. No. No. 
Bernabé. 36 Idem. 69 Labrador. Si. Si. 
Martín. 35 Idem. 81 Jornalero. No. No. 
Basilio. 59 Cuesta. 73 Idem. Si. Si. 



Número 
«lo 

orden. A P E L L I D O S , 

75 Barcenilla Rodríguez 
76 Barcenilla Ortega 
77 Barcenilla Juana 
78 Barcenilla Cruz 
79 Beuifco Mena 
80 Cabero Fuentes 
81 Clavero Delgado 
82 Clavero Delgado 
83 Clavero Ortega 
84 Cancho Casado 
85 Caucho Casado 
8(5 Cantero Baroenilla 
87 Cantero González 
88 Carrillo Bermejo 
89 Carrillo Ortega 
90 Carrillo Rodríguez 
91 Castrillo González 
92 Castrillejo García 
93 Cruz Barcenilla 
94 Cruz Cantero (de la) 
95 Cruz Rodríguez 
96 Cruz Barcenilla (menor) 
97 Cruz Baroenilla 
98 Cruz Mena 
99 Cruz Cantero (de la) 

100 Cruz Saínz 
101 Cruz Ortega 
102 Cruz de Juana 
103 Cruz Saínz 
104 Cruz Barcenilla (mayor) 
105 Cruz Barcenilla 
106 Cruz Barcenilla 
107 Cruz Rodr íguez 
108 Cruz Rodr íguez 
109 Cruz Rodr íguez 
110 Cruz Rodríguez 
111 Cruz Rodríguez 
112 Cruz Barcenilla 
113 Cruz de Juana 
114 Cruz Prádanos 
115 Diez Gutiérrez 
116 Duque Fernández 
117 Encinas Barcenilla 
118 Encinas Barcenilla 
119 Encinas Gil 
120 Frías-Ortega 
121 Frías Ortega 
122 García Aguado 
123 García Ortega 
124 García Alejos 
125 García Barcenilla 
126 García Alvaro 
127 Galindo González 
128 Galindo González 
129 Gil Encinas 
130 Gil Barcenilla 
131 Gil Barcenilla 
132 Gil Ayuso 
133 Gil Muñoz 
134 Gil Barcenilla 
135 Gil Barcenilla 
136 Gil Cantero 
137 Gil González 
138 González Barcenilla 
139 González Baroenilla 
140 González Barcenilla 
141 González García 
142 González Cruz 
143 González Juana 
144 González Barcenilla 
145 González Barcenilla 
146 González Saínz 
147 González Saínz 
148 Gómez Sedaño 
149 Gómez Vegas 
150 Guijas Ortega 
151 Guijas Ortega 
152 Herrantes Torre 
153 Herrera Martínez 
154 Hortelano Maté 
155 Juana de Juana 
156 Juana de Mena 
157 Juana de Mena 
158 Juana de Gil 
159 Juana de Barcenilla 
160 Juana de Juana 
161 Juana de Rodríguez 
162 Juana de Juana 
163 Juana de Gil 

NOMBRES. EDAD. 

Pablo. 
Manuel. 
Nicasio. 
León. 
Pedr->. 
Lúeas. 
Hilario, 
Deogracias. 
Benito. 
Pedro. 
Fulgencio . 
Manuel. 
Venancio. 
Félix. 
Mariano. 
Quirico. 
Cosme. 
Silvestre. 
Inocencio . 
Dionisio. 
Enrique. 
Manuel. 
Quintín. 
Agapi to . 
Faustino. 
Anastasio. 
Agapito . 
Romualdo. 
Roge l i o . 
Manuel. 
Pedro. 
Francisco. 
Joaquín. 
Obdulio. 
Ruperto. 
Dionisio. 
Inocencio . 
Agapito . 
Saturnino. 
Márcos. 
Justo. 
Ceferino. 
Cleto. 
Francisco . 
Valentín. 
Daniel. 
Esteban. 
Cirilo. 
Luciano. 
Francisco. 
Eulogio . 
Esteban. 
Aniceto . 
Gregor io . 
Domingo . 
Braulio. 
Martín. 
Celestino. 
Demetrio. 
Prudencio. 
Pedro. 
Fernando. 
Miguel. 
Pedro. 
Bernabé. 
Andrés . 
Facundo. 
Felipe. 
Cirilo. 
Facundo. 
Vicente. 
Santiago. 
Modesto. 
Félix. 
Mariano. 
Tiburcio . 
Maroeliano. 
Antonio . 
Anastasio. 
Isidoro. 
Antonio. 
Esteban. 
Lucio . 
Andrés. 
Epi fanio . 
Sergio . 
Vicente. 
Mateo. 
Benigno . 

45 
65 
38 
51 
33 
65 
40 
50 
28 
45 
35 
47 
77 
74 
47 
33 
41 
38 
72 
34 
43 
53 
61 
31 
30 
30 
40 
69 
28 
58 
25 
43 
39 
33 
41 
49 
46 
50 
71 
37 
46 
41 
43 
46 
53 
47 
40 
45 
66 
57 
40 
32 
43 
47 
46 
59 
61 
54 
29 
36 
56 
30 
50 
55 
60 
40 
31 
45 
51 
68 
63 
46 
26 
25 
57 
61 
69 
62 
32 
69 
39 
49 
51 
37 
49 
48 
48 
51 
32 

D O M I C I L I O . 

CJALI.K. 

hH 

Cuesta. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Penedillo. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Penedillo. 
Idem. 
Mayor. 
Fuente. 
Solana. 
Escuela. 
Mayor. 
Idem. 
Cuesta. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Escuela. 
Mayor. 
Lagares, 
Fuente. 
Idem. 
Calzada. 
Idem. 
Penedillo. 
Calzada. 
Idem. 
Idem. 
Penedil lo. 
Cuesta. 
Mayor. 
Cuesta. 
Idem. 
Penedillo. 
Mayor. 
Idem. 
Santa Columba. 
Mayor. 
Calzada. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Penedillo. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Escuela. 
Sur. 
Mayor. 
Fuente. 
Penedillo. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Solana. 
Fuente. 
Mayor. 
Cuesta. 
Extramuros.. 
Penedillo. 
Sur. 
Penedillo. 
Solana. 
Penedil lo. 
Mayor. 
Idem. 
Calzada. 
Idem. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

r J R 0 F E S I Ó N . ;t;,; f 
Número 

i J R 0 F E S I Ó N . 
leer? 

7 Jornalero. No. 
15 Idem. id. 
.12 Idem. Si. 
57 Idem. No. 
71 Idem. Si. 

142 Idem. id. 
141 Idem. No. 
113 Idem. id. 
148 Idem. Si. 
105 Pastor No. 
105 Idem. id. 

10 Labrador. Si. 
21 Propietario. id. 

1 Idem. id. 
10 Labrador . id. 
22 Albañil . id. 
30 Labrador. id. 
67 Jornalero. No. 

4 Labrador. Si. 
21 Idem. id. 
45 Idem. id. 

102 Idem. id. 
55 Idem. id. 

134 Idem. id. 
8 Secretario Ayuntamiento . id. 

135 Jornalero. id. 
3 Idem. id. 
5 Idem. id. 
5 Idem. No. 
3 Labrador. Si. 
3 Idem. id. 

65 Idem. id. 
7 Idem. id. 

11 Idem. id. 
55 Jornalero. No. 
73 Idem. Si. 
97 Idem. No. 

146 Idem. id. 
97 Idem. id. 
34 Idem. Si. 
17 Labrador. No. 
82 Zapatero. Si. 
13 Labrador. id. 
17 Idem. id. 

191 J ornalero. No. 
53 Pastor. id. 

163 Idem. id. 
7 Jornalero. Si. 

110 Idem. id. 
132 Pastor. No. 
103 Jornalero. id. 

99 Zapatero. Si. 
34 Jornalero. id. 

108 Herrero. id. 
17 Jornalero. id. 
32 Labrador . id. 
68 Idem. id. 
49 Carrete ro. id. 

3 Jornalero . No. 
3 Idem. Si. 

30 Labrador. id. 
23 Idem. id. 

121 Idem. id. 
15 Idem. id. 
15 Jornalero. No. 
24 Labrador. Si. 
23 Jornalero. id. 
38 Labrador. id. 

137 Jornalero. id. 
6 Labrador. id. 

25 Idem. id. 
97 Jornalero id. 
87 Idem. No . 

n Molinero. Si. 
25 Jornalero. id. 

9 Idem. No. 
93 Jornalero. Si. 
12 Albañi l . id. 
67 Jornalero. id. 
69 Comerciante. id. 

9 Jornalero. No. 
6 Idem. id. 
6 Idem. id. 

37 Idem. id. 
46 Idem. Si. 

110 Labrador. id. 
120 Idem. id. 
126 Jornalero. No . 
105 Idem. id. 

escribir? 

N o . 
i d . 
S i . 
N o . 
S i . 
i d . 
N o . 
i d . 
S i . 
N o . 
i d . 
S i . 
id . 
i d . 
id . 

! id. 
id..; -
N o . 
Si. 
id. 
id. 
id . 
id. 
id. 
i d . 
id. 
id. 
id. 
N o . 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
N o . 
Si. 

No. 
id. 
id. 
Si. 
N o . 
Si. 
id. 
id. 
N o . 
id. 
id. 
Si. 
id. 
No., 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id . 
id. 
id. 
No . 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
N o . 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
No . 
Si. 
id. 
id. 
id. 

N o . 
id. 
id. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
N o . 
id. 
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164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
] 77 
178 
179 
180 
1 8 1 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 
243 
244 
245 
246 
247-
248 
249 
250 
251. 
252 

A P E L L I D O S . 

Juana de García 
Juana de Juana 
Juana de García 
Juana de Sardón 
Juaiía de Obispo 
Juana do Mena 
Juana de Redolido 
Jnana de Aguado 
Juana de Ortega 
Llórente Rodríguez 
Llórente Rodríguez 
Madrazo Piedrakita 
Mateo López 
Mena Barcenilla 
Ma na Baroenilla 
Mena Barcenilla 
Me na Barcenilla 
Mena Barcenilla 
Mena Barcenilla 
Mena Barcenilla (menor) 
Mena Barcenilla (mayor) 
Mena Barcenilla 
Me na Barcenilla 
Mena Ayuso 
Mena Ayuso 
Mena González 
M eria Juana 
Mena Pintó 
Mena Mena 
Mena Peral 
Mena Pinto 
Mena Pinto 
Mena Saínz 
Mena Rodríguez 
Mena Obispo 
Mínguez Martínez 
Monzón Ortega 
Monzón Barcenilla 
Monzón Redondo 
Moreno Bilbao 
Moreno Bilbao 
Moreno García 
Nava Antolín 
Niño Encinas 
Ortega Ale jos 
Ortega Aita 
Ortega Barcenilla 
Ortega Barcenilla 
Ortega Barcenilla 
Ortega Barcenilla 
Ortega Barcenilla 
Ortega Barcenilla 
Ortega Juana 
Ortega Juana 
Ortega Juana 
Ortega Juana 
Ortega Ortega 

í Ortega Ortega 
' Ortega Ortega 

Ortega Ortega 
Ortega Ortega 
Ortega Redondo 
Ortega Saínz 
Ortega Saínz 
Palacios Merino 
Peral Aguado 
Peral Aguado 
Peral Aguado 
Peral Barcenilla 
Peral Encinas 
Peral Encinas 
Peral Encinas 
Peral Encinas 
Peral González 
Peral Juana 
Peral Juana 
Peral Juana 
Peral Mena 
Peral Mena 
Peral Ortega 
Peral Ortega 
Peral Mena 
Peral Sardón 
Peral Juana 
Pf-ral Sardón 
Pérez Paredes 
Pérez Rincón 
Ramos Temprano 
Redondo Ortega 

NOMBRES. 

Domingo. 
Félix. 
José. 
Tomás. 
Hermenegildo. 
Olomente. 
Maréelo. 
Eugenio. 
Pedro. 
Cayetano. 
Gregorio. 
Eusebio. 
Benito. 
José Calasanz. 
Julián. 
Demetrio. 
Marceliano. 
Pedro. 
Vicente. 
Juan. 
Juan. 
Restituto. 
Gabriel. 
Felipe. 
Saturnino. 
Reg ino . 
Fermín. 
Juan. 
Jtían. 
Jacinto. 
José. 
Modesto. 
Bonifacio. 
Tomás. 
Santiago. 
Pablo. 
Eugenio . 
Isidoro. 
Eustaquio. 
S o q u e . 
Jacinto. 
Tomás. 
Pedro. 
José. 
Justo . 
Paulino. 
Andrés. 
Pedro. 
Juan. 
Julián. 
Anselmo. 
Bonifacio. 
Anselmo. 
Gregorio. -
Patricio. 
Gabriel. 
Salustiano. 
Cirilo. 
Santiago. 
Anselmo. 
Angel . 
Dionisio. 
Juan. 
Marcos. 
Saturnino. 
Nicolás. 
Lorenzo. 
Pedro. 
Eusebio. 
Feliciano. 
Santiago. 
Fabián. 
Jacinto. 
Martín. 
Nicolás. 
Saturnino. 
Casimiro. 
Vidal. 
Julián. 
Pedro. 
Casiano. 
Marcos. 
Luís. 
Mariano. 
Fermín. 
Antonio. 
Rogel io . 
Narciso. 
Casiano. 

KDAI). 

59 
40 
63 
49 
71 
33 
37 
71 
38 
50 
47 
43 
33 
76 
37 
28 
57 
67 
34 
28 
30 
26 
46 
68 
61 
33 
29 
52 
29 
57 
55 
57 
30 
41 
67 
36 
31 
37 
45 
49 
42 
71 
37 
35 
75 ' 
27 
54 
48 
39 
37 
26 
42 
62 
42 
58 
54 
29 
54 
46 
40 
36 
49 
32 
39 
26 
36 
25 
32 
62 
43 
35 
44 
32 
25 
38 
34 
36 
42 
38 
69 
7.1 
50 
51 
42 
62 
56 
28 
39 
66 

DOMICILIO. 
==!==x~£=¡j¡h¿i 
CALLE. ¡ 

Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Lagares. 
Sur. 
Calzada. 
Penedilio. 
Idem. 
Santa Columba. 
Pénodillo. 
Cuesta. 
Extramuros. 
Penedilio. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Fuente. 
Idem, 
Solana. 
Molinillo. 
Penedilio. 
Molinillo. 
Idem. 
Mayor. 
Fuente. 
Mayor. 
Idem. 
Penedilio. 
Calzada. 
Penedilio. 
Fuente. 
Calzada. 
Cuesta. 
Molinillo. 
Penedi l io . 
Calzada. 
Santa Columba. 
Cuesta. 
Penedilio. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Cuesta. 
Idem. 
Mayor. 
Idem. 
Santa Columba. 
Cuesta. 
Idem. 
Idem. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Cuesta. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Mayor. 
Cuesta. 
Idem. 
Penedilio. 
Cuesta. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Mayor. 
Escuela. 
Penedilio. 
Idem. 
Mayor. 
Idem. 
Cuesta. 
Mayor. 
Santa Columba. 
Calzada. 
Penedilio. 
Idem. 
Cuesta. 
Escuela. 
Mayor. 
Calzada. 
Escuela. 
Cuesta. 
Penedilio. 
Santa Columba. 

Nrtmovo. 
PROFESIÓN. 

129 Jornalero. 
154 Labrador. 
165 Jornalero. 

15 Idem. 
10 Propietario. 
27 Jornalero. 
37 Idem. 
53 Propietario. 
19 Jornalero. 
20 Idem. 

123 Idem. 
n Molinero. 

41 Jornalero. 
14 Propietario. 
25 Labrador. 
28 Idem. 
41 Idem. 
78 Idem. 
23 Idem, 
11 Idem. 
19 Idem. 
4 Idem. 

16 Idem. 
3 Jornalero. 
2 Idem. 

78 Labrador. 
27 Idem. 
28 Idem. 

130 Idem. 
7 Idem. 

41 Idem. 
2 Idem. 
9 Jornalero. 

43 Idem. 
83 Idem. 
14 Molinero. 
97 Jornalero. 
25 Idem. 
12 Idem. 
87 Pastor. 

157 1 Idem. 
123 Idem. 

98 Albailil. 
76 Módico. 
79 Jornalero. 

119 Pastor. 
L04 Jornalero. 
162 Idem. 

14 Idem. 
13 Idem. 
89 Idem. 

117 Idem. 
47 Mesonero. 

189 Jornalero. 
63 Idem. 

125 Idem. 
14 Idem. 
27 Guarda. 
11 Jornalero. 
93 . Idem. 
93 Idem. 
95 Idem. 

127 Idem. 
127 Idem. 

95 Idem. 
8 Idem. 

99 Ideoi. 
113 Idem. 

4 Idem. 
127 Idem. 

6 Labrador. 
19 Idem. 

101 Jornalero. 
185 Idem. 
109 Idem. 
187 Idem. 
115 Idem. 

7 Idem. 
33 Idem. 
81 Propietario. 
22 Idem. 

111 Jornalero. 
16 Labrador. 

117 Jornalero. 
37 Labrador. 
] 5 Eclesiástico. 
69 Jornalero. 

3 Farmacéutico. 
4 Labrador. 
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Número 
do 

orden. 

268 
254. 
255 
256 
257 
258 
259 
260 
261 
262 
263 
264 
265 
266 
267 
268 
269 
270 
271 
272 
273 
274 
275 
276 
277 
278 
279 
280 
281 
282 
283 
284 
285 
286 
287 
288 
289 
290 
291 
292 
293 
294 
295 

• 296 
297 
298 
299 
300 
301 
302 

APELLIDOS. 

Redondo Mena 
Ríguero García 
Riguero García 
Redondo Cruz 
Rodríguez Alonso 
Rodr íguez Ayuso 
Rodr íguez Cruz 
Rodr íguez Diez 
Rodr íguez Barcenilla 
Rodríguez Juana 
Rodríguez Llórente 
Rodríguez Diez 
Rodríguez González 
Rodríguez Mena 
Rodríguez Mena 
Rodríguez Mena 
Rodríguez Saínz 
Rodríguez Román 
Rodríguez Saínz 
Rodríguez Ortega 
Rodr íguez Rodríguez 
Rodríguez Peral 
Rodr íguez Saínz^ 
Rodr íguez Román 
Rodr íguez Peral 
Román Cantero 
Román Cantero 
Román Cruz 
Román Cantero 
Román Cruz 
Román Cantero 
Román López 
Román Mena 
Román Mena 
Román Peral 
Román Saínz 
Saínz González 
Saínz González 
Saínz González 
Saínz Ayuso 
Saínz Barcenilla 
Saínz Barcenilla 
Saínz Juana 
Saínz Pérez 
Serrano López 
Serrano López 
Tejedor Conde 
Uviña Chimeno 
Vázquez Balbás 
Villarreal Rica 

NOMBRES. 

Claudio. 
Juan. 
Marcelino. 
Pedro. 
Cándido. 
Pedro. 
Máximo. 
Rafael. 
Santiago. 
José. 
Florencio . 
Agustín. 
Pedro. 
Luís. 
Ricardo. 
Pedro. 
Lope. 
Leoncio . 
Celestino. 
Norberto. 
Juan. 
Juan. 
Anselmo. 
Fernando. 
Abundio. 
Melchor. 
Bruno. 
Francisco. 
Florencio. 
Cándido. 
Gregor io . 
Felipe. 
Juan . 
Tiburcio. 
I ldefonso. 
Cárlos. 
Gregorio . 
Santiago. 
Francisco. 
Raimundo. 
Asterio. 
Miguel. 
Rufino. 
Domingo . 
Mariano. 
Antolín. 
Estanislao. 
Marcelino. 
Fél ix . 
Leandro. 

edad. 
P R O F E S I O N . 

OALLK. 

27 
45 
33 
57 
73 
60 
52 
45 
66 
53 
36 
37 
53 
48 
33 
35 
36 
27 
33 
35 
36 
49 
45 
62 
34 
36 
28 
28 
41 
34 
45 
36 
30 
56 
25 
55 
42 
45 
37 
51 
32 
27 
56 
28 
45 
48 
40 
27 
56 
38 

Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Extramuros. 
Mayor. 
Idem. 
Santa Columba. 
Penedil lo . 
Santa Columba. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Penedil lo . 
Idem. 
Cuesta. 
Mayor . 
Idem. 
Idem. 
Penedil lo . 
Santa Columba. 
Cuesta. 
Penedil lo . 
Cuesta. 
Idem. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Calzada. 
Escuela. 
Mayor . 
Idem. 
Sur. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Escuela. 
Fuente. 
Sur. 
Calzada. 
Mayor . 
Penedil lo . 
Calzada. 
Extramuros. 
Calzada. 
Penedillo. 
Nueva. 
Mayor. 

Número. 

134 
75 

123 
n 

89 
51 
8 

129 
2 

153 
129 

47 
40 
18 
59 

115 
42 

100 
136 
61 

2 
1 

79 
14 
71 
16 
35 
39 

173 
19 
16 

6 
18 
6 

156 
156 

5 
36 
15 
31 
19 
31 
59 
15 
1 
V 

41 
101 

4 
74 

leor? «scrililr' 

Jornalero. Si . Si . 
Pastor. N o . No. 
Idem. Si . Si . 
Guarda. id . id . 
Jornalero. N o . No . 
Labrador. S i . Si. 
Jornalero. N o . No . 
Idem. Si . Si. 
Idem. N o . No. 
.Idem. Si . Si. 
Idem. id . id. 
Comerciante. id . id. 
Jornalero. id . id. 
Labrador. id . id. 
Jornalero. . id . id. 
Idem. id . id. 
Labrador. id . id. 
Jornalero. id . id, 
Idem. id . id. 
Idem. id . id. 
Idem. id . id. 
Idem. N o . No. 
Labrador. Si . Si. 
Jornalero. N o . No. 
Idem. Si . Si. 
Labrador. id . id. 
Idem. id . id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id, 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id . id. 
Jornalero. id. id. 
Idem. N o . No. 
Idem. Si . Si. 
Idem. id . id. 
Labrador. id. id. 
Idem. id. id. 
Veterinario. id. id. 
Labrador. id. id. 
Idem. id. id. 
Jornalero. id . id. 
Labrador. id. id. 
Zapatero. id. id. 
Comerciante. id . id. 
Molinero. id . id. 
Organista. id . id. 
Pastor. N o . No. 
Propietario. Si . Si. 
Comerciante. id. id. 

Palencia 80 de Octubre de 1890. 
El Presidente de la Diputación, 

NARCISO RODRÍGUEZ LAGUNILLA. 

El Secretario, 
DOMINGO DÍAZ OANEJA. 

Impronta do la Casa de Expósitos y Hospic io provincial . 


